СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2021 г. №62/143

О внесении изменений в  состав комиссий
при Совете Осиновского
муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета Осиновского муниципального образования, на основании Устава Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссий при Совете Осиновского муниципального образования изменения согласно Приложению № 1.
2. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Осиновского муниципального образования и на официальном сайте Осиновского муниципального образования

Глава Осиновского
 муниципального образования	                                  	Иванова О.В.

	Приложение № 1 к решению Совета Осиновского муниципального образования

СОСТАВ

постоянно-действующих комиссий Совета Осиновского муниципального образования

1. Комиссия по транспорту, строительству и ЖКХ:
1. Филиппов О.В. – депутат Осиновского МО, председатель комиссии;
2. Нарумов В.Б. – депутат Осиновского МО, зам. председателя комиссии;
3. Макров В.В. – депутат Осиновского МО, секретарь комиссии.

2. Комиссия по социальной политике, межнациональным отношениям и связям с общественными организациями:
1. Нарумов В.Б. – депутат Осиновского МО, председатель комиссии;
2. Быков А.А. – депутат Осиновского МО, зам. председателя комиссии;
3. Верхушина Г.П.депутат Осиновского МО, секретарь комиссии.

3. Комиссия по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использования собственности муниципального образования:
1. Верхушина Г.П. – депутат Осиновского МО, председатель комиссии;
2. Филиппов О.В.– депутат Осиновского МО, зам. председателя комиссии;
3. Макров В.В.– депутат Осиновского МО, секретарь комиссии;
4. Нарумов В.Б.– депутат Осиновского МО, член комиссии.